

世界が羨むロイヤルラブストーリー「王子様のプロポーズII/Eternal Kiss」 ワイルド王子 ヤコフ・チェルネンコ(CV.安元洋貴) 待望のロイヤルウェディング編 5月26日(金)より配信開始



株式会社ボルテージ(本社:東京都渋谷区 代表取締役:津谷 祐司)は、提供中のボル恋タイトル「王子様のプロポーズ II 」及び「王子様のプロポーズ Eternal Kiss」にて、ヤコフ・チェルネンコの続々編となる"ロイヤルウェディング編"を5月26日(金)より配信開始したことをお知らせいたします。

本作は、王子様たちとのドラマチックな恋愛が体験できるボル恋の人気タイトルです。この度、サンクト=シアベル 王国王子ヤコフ・チェルネンコ(CV.安元洋貴)の続々編ストーリー"ロイヤルウェディング編"の配信を開始しました。 ヤコフ王子の正式なプリンセスとして修業に励む日々。しかし、そんな幸せな時間も束の間、国王が倒れ、同時に 王室内に不穏な動きが出始めて……国民の幸せと自分たちの幸せを守るために、2人が選択した道とは——?気になるストーリーはアプリでご確認ください。

また、本ストーリーの配信開始を記念して、アプリでは早期クリアキャンペーンを実施中です。可愛い限定アバターが手に入るチャンスとなっておりますので、この機会にぜひご参加ください。

王子様のプロポーズ Ⅱ は2013年に配信を開始し、今年9月に10周年を迎えます。これからも皆様を魅了するロイヤルラブストーリーをお届けすべく、10周年プロジェクトが始動しました!詳細は順次公開してまいりますので、引き続き「王子様のプロポーズ Ⅱ 」及び「王子様のプロポーズ Eternal Kiss」にぜひご注目ください。

「王子様のプロポーズEternal Kiss」公式サイト: https://products.voltage.co.jp/apps/ouji2/「王子様のプロポーズEternal Kiss」公式Twitter(@official ouijek): https://twitter.com/official ouijek

本能に忠実なワイルド王子 ヤコフ・チェルネンコ



◆ロイヤルウェディング編あらすじ

ヤコフ王子との結婚の話も進み幸せいっぱいの日々。 そんな中、国王が倒れてしまいヤコフ王子が国王の座へ就任!? けれど同時に闇貴族の動きも激化し、結婚どころではなくなりそうに……。

◆プロフィール

社会的立場: サンクト=シアベル王国王子 誕生日:11月3日 / 身長:185cm / 年齢:31歳 性格:

徹底的な合理主義者で、どんな難題でも、冷静に判断を下すことができる。 培ってきた経験が自信となって外に出ることがあり、俺様と間違われることも。



早期クリアキャンペーン実施中!

ヤコフ続々編ストーリーを期限までに指定の話数読み終えると、アバターがもらえるキャンペーンとなっております。ここでしか手に入らない限定アバターとなりますので、この機会をお見逃しなく!

★条件達成で特典をプレゼント★

特典		獲得条件	期限
【ロイヤル早期特典】 ウェディングカーでお迎えヤコフ withユーリ	株力300up	「Secret Happy」か 「Happy」どちらかのルート をクリア	5月29日(月)23:59
【早期特典】 お色直しヤコフ	#h300up	「Secret Happy」か 「Happy」どちらかのルート をクリア	6月4日(日)23:59

「サンクト=シアベル♥デート選手権〜氷の国でとろける恋を〜」 ハートあつめキャンペーン開催中

ヤコフ続々編の配信にあわせて、アプリ内キャンペーン「サンクト=シアベル♥デート選手権〜氷の国でとろける恋を〜」も開催中です。物語を読み進めてハートを集めると、アバターや限定ストーリーがGETできるキャンペーンとなっておりますので、こちらもあわせてお楽しみください!

くあらすじ>

ヤコフ王子、ユーリさん、ゼンさんがタイムスリップ!? 誰が一番素敵な告白ができるか競い合うことに── 胸キュン必至♥の限定ストーリーをGET!

【キャンペーン期間】 5月26日(金)12:00~6月1日(木)11:59



★様々な特典をご用意★









王子様のプロポーズEternal Kissとは

王子様たちとのドラマチックな恋愛が体験できる、世界が羨むロイヤルラブストーリーです。2010年に第1作目を配信開始して以来、多くのファンの皆さまに支えられ、2011年にソーシャルアプリ版、2013年に「王子様のプロポーズ I 」を配信、2016年に「王子様のプロポーズ Eternal Kiss」を配信しております。「王子様のプロポーズ I 」と「王子様のプロポーズ Eternal Kiss」はソーシャルアプリ版から50年後の世界でのストーリーを描いています。



「王子様のプロポーズ Eternal Kiss」公式サイト: https://products.voltage.co.jp/apps/ouji2/「王子様のプロポーズ Eternal Kiss」公式Twitter(@official_oujiek): https://twitter.com/official_oujiek



「王子様のプロポーズ Eternal Kiss」

■料金体系 :基本プレイ無料(アイテム課金制) ■対応機種 : iOS 11.0以上/Android OS 5.0以上 ※機種によりご利用いただけない場合がございます。

■権利表記 : ©Voltage

※ 記載されている会社名・商品名・サービス名は、各社の商標または登録商標です。



ボルテージ会社概要

社名:株式会社ボルテージ

所在地:東京都渋谷区恵比寿4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー28階

代表取締役社長:津谷 祐司(つたにゆうじ)

本件に関するお問い合わせ先

ボルテージ 広報担当

MAIL: press@voltage.co.jp

- ■HP https://www.voltage.co.jp/
- ■ボルテージ商品情報サイト https://products.voltage.co.jp/

『ボル恋』について

『ボル恋』は現代を生きる女性に癒しと楽しみを提供するボルテージの恋愛ドラマシリーズの総称です。 好みのシチュエーション、好みのイケメンを選び、自分が主人公の理想の恋愛ストーリーを体験することができます。『ボル恋』は、スマートフォンアプリやWEB・Nintendo Switch™など様々なプラットフォームでお楽しみいただけます。

『ボル恋』紹介ページ: https://products.voltage.co.jp/volkoi/